دنیا میں ایک بنی آیا پر دنیائے اس کو قبول کیا لیکن خدا سے قبول
کر گیا اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (امام احمدی)

الفصل
چتہ غمناک
سات روپے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (امام حضرت تاج محمد)

مظلوموں کو شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۵ - ۲۶ - جنوری ۱۹۳۵ء - شنبہ مطابق ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۵۴ھ - نمبر ۶

ہرگز کہ جمع الامتحان لاہور کی طرف سے ماہوار تعلیمی سرگرمیوں
کا ایک سلسلہ جاری تھا جو ہفت روزہ کے سبب کچھ عرصے تک
بند رہا۔ اب خدا کے فضل پر پھر وہ سلسلہ کے اجراء نے اس سلسلہ کو
پھر جاری کرنے کا ارادہ کیا ہے۔ اس سلسلے کے آغاز میں ہر روز
جمعراتوں کے افراد یا سکریٹری صاحبان جو ان سرگرمیوں کو اپنے
حلقوں میں تقسیم کرنا چاہیں۔